[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
30 декабря 2020 г.                                                                                              № 866

Об установлении размера платы за прокат и заточку коньков

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 1 января  2021 г. размер платы за прокат и заточку коньков в подведомственных учреждениях Комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга в следующих размерах:

	Прокат коньков
	Заточка коньков

	1 час - 100 рублей

30 минут - 50 рублей
	100 рублей за пару

2. Посещение катков со своими коньками устанавливается без учета времени посещения и без оплаты.

3. Постановления  администрации городского округа Вичуга от  13 декабря 2012 г. № 1286  и  от  30 декабря 2014 г.  № 1816  признать утратившими  силу.

4.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления, разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам Виноградову И. А.  и председателя Комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга Царева М. А.

Врип главы городского округа Вичуга                                      Д.Н. Домашников

[image: image2.png]